

Aus unserer Preisliste				
Alles aus einer Hand EUR inkl. Mwst ab	PAKET 1A Erstklassige Baderneuerung (mit Wand-WC Neu-Installation, Handtuchrocknerinstallation)*** + Elektroverteilerschrank- Umbau mit FI-Schutzschalter+ alle Steckdosen und Schaltern austauschen +10 zzgl.Steckdosen+E-Check + Wohnung 1x streichen		PAKET 2 Austausch von sämtlichen Elektro-und-Sanitärleitungen, Badsanierung***, Küche verfliesen, Wohnung 2x verputzen und 2x streichen	
	Gesamt	Pro qm	Gesamt	pro qm
Haus 140 qm*	34.412,40	245,80	99.149,95	708,21
4-Zimmer Wohnung (100qm)**	32.143,00	321,43	64.228,58	642,29
3-Zimmer Wohnung (70qm)	24.339,80	347,71	54.392,99	777,04
2-Zimmer Wohnung (50qm)		-	45.711,30	914,23

Alles aus einer Hand EUR inkl. Mwst ab	PAKET 3 Paket 2 + Parkett + Heizkörperaustausch		PAKET 4 Paket 3 +Innentüren mit Zargen Austausch	
	Gesamt	pro qm	Gesamt	pro qm
Haus 140 qm*	119.537,39	853,84	132.537,39	946,70
4-Zimmer Wohnung (100qm)**	84.872,45	848,72	96.974,98	969,75
3-Zimmer Wohnung (70qm)	67.469,00	963,84	77.241,30	1.103,45
2-Zimmer Wohnung (50qm)	54.754,00	1.095,08	63.804,43	1.276,09

* mit 2 Bäder

**mit 1 Bad + GästeWC

***mit rektifizierten 30x60 Fliesen, Villeroy & Boch Sanitärkeramik, Hansgrohe Armaturen

Stattdessen "Alles aus Einer Hand" zu vergeben, überlegen Sie sich auch Einzelgewerke zu vergeben, da es um 10-20% günstiger wird!

Lassen Sie sich von uns beraten! Besuchen Sie uns in unserem Showroom in Landsberger Str.249, 80687 München. Eine Terminvereinbarung ist erforderlich.